
 
 

       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina XL  Datum, 26.09.2008.               Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 9.  
 

GRADSKO  POGLAVARSTVO 

 
 
145. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude za nabav u konzultantskih 
   usluga za izradu aplikacije i prate će dokumentacije za  
   financiranje projekata izpredpristupnog fonda IP A –   
   prekograni čna suradnja HR-SLO 
 
146. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u otvore nom postupku javne 
   nabave za izradu Detaljnog plana ure ñenja poslovne zone „Donje 
   Mrzlo Polje“ u Dugoj Resi 
 
147. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u otvore nom postupkujavne  
   nabave za izradu Glavnog projekta kanalizacije V aroš-Mrežni čki 
   Brig u Dugoj Resi 
 
148. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude za radov e izmjene stolarije u  
   Športskom domu u Dugoj Resi, bana Josipa Jela čića 41 
 
149. ODLUKA o odabiru najpovoljnije ponude u postup ku javne nabave lož ulja 
 
150. ODLUKA o po četku postupka javne nabave za izvo ñenje gra ñevinsko  
   obrtni čkih radova za ure ñenje Drvene ku će, Jozefinska ulica 16 i 
   18, Duga Resa 
 
151. ODLUKA o odobrenju sklapanja izvansudske nagod be sa Jadran tvornica 
   interijera d.o.o. i Jadran d.d. TMN 
 
152. ODLUKA o prihvatu darovanja nekretnina za izgr adnju nerazvrstanih cesta 
 
153. ODLUKA  o raspisivanju javnog natje čaja za prodaju nekretnine k. č. broj 
   1355/8 k.o. Mrežni čki Brig 
 
154. ZAKLJU ČAK o zamolbi pekarsko-trgova čkog obrta „Domši ć“ iz Duge Rese, 
   Zagrebačka 15 
 



 
 

155. ZAKLJU ČAK o odobrenju sklapanja Sporazuma o zajedni čkom interesu za 
   djelovanje HGSS Stanice Karlovac na prostoru Gra da, poglavito 
   na nepristupa čnim prostorima izvan naseljenih mjesta i javnih 
   prometnica 
 
156. ZAKLJU ČAK o imenovanju predstavnika Grada Duge Rese u Odbo r vjerovnika 
   u stečajnom postupku nad ste čajnim dužnikom Pamu čna  
   industrija d.d. Duga Resa u ste čaju 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   591. 

 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 

 
145. 
 

 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 110/2007) u 
otvorenom postupku javne nabave Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici 
održanoj 29. kolovoza 2008. godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o odabiru 

 
I. 

 Za sklapanje Ugovora o konzultantskim uslugama za izradu aplikacije i prateće 
dokumentacije za financiranje projekata iz predpristupnog fonda IPA – prekogranična 
suradnja HR-SLO, evidencijski broj 6/2008, kao najpovoljnija ponuda prema članku 58. 
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi odabire se ponuda prema slijedećim podacima:  
 
I. broj nabave: 6/2008 
 
II. podaci o naručitelju: Grad Duga Resa, Trg sv. Jurja 1, Duga Resa, MB 0523453 
 
III. broj i datum donošenja Odluke: 29. kolovoza 2008. godine 
 
IV. podaci o objavi o javnoj nabavi: 
 - elektronički oglasnik javne nabave: N-16-M-124660-280708 
 - NN 89/08 
 
V. javna nabava provedena otvorenim postupkom javne nabave temeljem članka 129. 
 Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007) 
 
VI. predmet nabave: nabava konzultantskih usluga za izradu aplikacije i prateće 
 dokumentacije za financiranje projekata iz predpristupnog fonda IPA –  
 prekogranična suradnja HR-SLO 
 
VII. procijenjena vrijednost nabave: 200.000,00 kn 
 
VIII. oznaka predmeta nabave (CPV): 90300000 usluge u području zaštite okoliša i ekologije 
 
IX. broj zaprimljenih ponuda i naziv ponuditelja: zaprimljena 1 ponuda, ponuditelj MICRO 
 projekt d.o.o., Stobreč, Stepinčeva 38. 
 
X. odabir: MICRO projekt d.o.o., Stobreč, Stepinčeva 38. 
 
XI. razlozi odabira: ponuda odgovarajuća uvjetima dokumentacije za izradu ponude i 
prihvatljiva za naručitelja. 
 
XII. dan isteka roka mirovanja: rok mirovanja ističe u roku pet (5) dana od dana dostave ove 
Odluke ponuditelju sukladno članku 130. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   592. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Naručitelj je na temelju članka 129. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi proveo otvoreni 
postupak javne nabave za nabava konzultantskih usluga za izradu aplikacije i prateće 
dokumentacije za financiranje projekata iz predpristupnog fonda IPA – prekogranična 
suradnja HR-SLO kao nabavu male vrijednosti temeljem procijenjene vrijednosti nabave od 
200.000,00 kn. 
 Nabava je počela Odlukom naručitelja o početku postupka javne nabave od 17. 
srpnja 2008. godine. 
 Naručitelj je izradio dokumentaciju za nadmetanje i objavio otvoreni postupak javne 
nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj N-16-M-124660-280708 u Narodnim 
novinama od 30. srpnja 2008. godine, datum slanja  27. srpnja 2008. godine. Otvaranje 
ponuda održano je 26. kolovoza 2008. godine i nije bilo javno. 
 Natječajnu dokumentaciju preuzelo je 5 ponuditelja od kojih je samo 1 dostavio 
ponudu. Pregledom i ocjenom dostavljene ponude utvrñeno je da je ponuda  MICRO projekt 
d.o.o., Stobreč, Stepinčeva 38 u potpunosti sukladna uvjetima iz dokumentacije za 
nadmetanje i prihvatljiva prema kriterijima odabira kao ekonomski najpovoljnija ponuda. 
 Temeljem članka 85. Zakona o javnoj nabavi odlučeno je kao u izreci. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
 Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 
tri (3) dana od primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda i ocjenu sposobnosti te 
postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 
 
         GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
 
Klasa: 351-01/08-01/0002 
Duga Resa, 29. kolovoza 2008. godine 

 
 146. 
 
 Temeljem članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07) i članka 45. Statuta 
Grada Duga Rese (Službeni glasnik 05/01, 06/01, 01/06) Gradsko poglavarstvo Grada Duga 
Rese na 52. sjednici održanoj 25. rujna 2008. donosi  
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude 

u otvorenom postupku javne nabave za izradu Detaljn og plana ure ñenja poslovne 
zone „Donje Mrzlo Polje“ u Dugoj Resi  

 
I 

Javni naručitelj nabave: Grad Duga Resa, Trg Svetog Jurja 1, Duga Resa 
MB: 0523453 
Tel: 047/819-014, fax: 047/841-465 
Evidencijski broj nabave: 04/08 
Broj objave: NN od 25.07.2008. god i 28.07.2008. god 
Vrsta provedenog postupka i zakonska osnova : otvoreni postupak javne nabave čl. 21. i 
čl.31. Zakona o javnoj nabavi 
Predmet nadmetanja: izrada Detaljnog plana ureñenja poslovne zone „ Donje Mrzlo Polje“ u 
 Dugoj Resi.  
Referentni broj CPV nomenklature jedinstvenog rječnika javne nabave 74251000-3 Usluge 
 urbanističkog planiranja. 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   593. 

 
Procijenjena vrijednost  nabave : 200.000 kuna bez PDV-a 
Broj zaprimljenih ponuda: 1 ( jedna) 
 

II 
 Do dana zaprimanja ponuda naručitelju je pristigla jedna ponuda od : 

1. CPA d.o.o 
Odranska 2 
10 000 Zagreb 

III 
 Prihvaća se ponuda  CPA d.o.o, Odranska 2, 10 000 Zagreb u  iznosu od 138.000,00 
kn bez PDV-a, odnosno sa PDV-om u iznosu od 168.360,00 kn kao najpovoljnija po cijeni.  

 
IV 

 Projekt iz točke I ove Odluke financirati će se iz Proračuna grada Duge Rese za 
2008.  godinu. 
 

V 
 Sukladno čl.88. Zakona rok mirovanja je 12 dana. 
 

VI 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno ureñenje da: 

- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave, 
- izradi Ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Protiv ove Odluke ponuditelji mogu sukladno čl.147. Zakona o javnoj nabavi (NN 
110/07) uložiti žalbu u roku od 8 dana od prijema Odluke o odabiru. 
 U skladu s čl. 145. Zakona žalba se izjavljuje Državnoj komisiji a predaje naručitelju 
(Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1 47 250 Duga Resa) u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom pošiljkom s povratnicom. Dan predaje pošti preporučene pošiljke smatra se 
danom uručenja. 
 Žalitelj je dužan jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti i Državnoj komisiji. Žalba 
se podnosi u dovoljnom broju primjeraka kako bi mogla biti uručena i drugim sudionicima u 
postupku. 
 Na žalbu se plaća upravna taksa u iznosu od 50,00 kuna po tar. br. 3. Zakona o 
upravnim pristojbama (NN 8/96, 77/96,131/97,68/98, 66/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 
141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07 i 25/08). Troškovi, naknada i pristojba postupka 
sukladno čl. 158. i 159. Zakona. 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić ing.stroj., v.r. 

 
Klasa: 363-01/08-01/0032 
Duga Resa, 25. rujna 2008.  godine 

 
 
 147. 
 
 Temeljem članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07) i članka 45. Statuta 
Grada Duga Rese (Službeni glasnik 05/01, 06/01, 01/06) Gradsko poglavarstvo Grada Duga 
Rese na 52. sjednici održanoj 25. rujna 2008. godine donosi  
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   594. 

 
O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude 
u otvorenom postupku javne nabave za izradu Glavnog  projekta kanalizacije Varoš – 

Mrežnički Brig u Dugoj Resi   
 

I 
Javni naručitelj nabave: Grad Duga Resa, Trg Svetog Jurja 1, Duga Resa 
MB: 0523453 
Tel: 047/819-014, fax: 047/841-465 
Evidencijski broj nabave: 05/08 
Broj objave: NN od 25.07.2008. godine 
Vrsta provedenog postupka i zakonska osnova : otvoreni postupak javne nabave čl. 21. i 
čl.31. Zakona o javnoj nabavi 
Predmet nadmetanja: izrada Glavnog projekta kanalizacije Varoš – Mrežnički Brig u Dugoj 
 Resi   
Referentni broj CPV nomenklature jedinstvenog rječnika javne nabave 74232200-6 Usluge 
 tehničkog projektiranja u niskogradnji 
Procijenjena vrijednost  nabave : 300.000 kuna bez PDV-a 
Broj zaprimljenih ponuda: 1 ( jedna) 
 

II 
 Do dana zaprimanja ponuda naručitelju je pristigla jedna ponuda od : 
1. KAPROJEKT d.o.o 
M. Vrhovca 3 
47 000 Karlovac 

III 
 Prihvaća se ponuda  KAPROJEKT d.o.o, M. Vrhovca 3, Karlovac u  iznosu od 
140.000,00 kn bez PDV-a, odnosno sa PDV-om u iznosu od 170.800,00 kn kao najpovoljnija 
po cijeni.  

IV 
 Projekt iz točke I. ove Odluke financirati će se iz Proračuna grada Duge Rese za 
2008.  godinu. 
 

V 
 Sukladno čl.88. Zakona rok mirovanja je 12 dana. 
 

VI 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno ureñenje da: 

- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave, 
- izradi Ugovor sa odabranim ponuditeljem. 

 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Protiv ove Odluke ponuditelji mogu sukladno čl. 147. Zakona o javnoj nabavi ( NN 
110/07) uložiti žalbu u roku od 8 dana od prijema Odluke o odabiru. 
 U skladu s čl.145. Zakona žalba se izjavljuje Državnoj komisiji a predaje naručitelju 
(Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47250 Duga Resa) u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom pošiljkom s povratnicom. Dan predaje pošti preporučene pošiljke smatra se 
danom uručenja. 
 Žalitelj je dužan jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti i Državnoj komisiji. Žalba 
se podnosi u dovoljnom broju primjeraka kako bi mogla biti uručena i drugim sudionicima u 
postupku. 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   595. 

  
 Na žalbu se plaća upravna taksa u iznosu od 50,00 kuna po tar. br. 3. Zakona o 
upravnim pristojbama (NN 8/96, 77/96,131/97,68/98, 66/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 
141/04, 150/05, 153/05, 129/06, 117/07 i 25/08). Troškovi, naknada i pristojba postupka 
sukladno čl. 158. i 159. Zakona. 
 

GRADONAČELNIK 
Ivan Baršić ing.str., v.r. 

Klasa: 363-01/08-01/0031 
Duga Resa,  25. rujna 2008.  godine 

 
 
 148. 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi /NN broj 110/2007/ i članka 45. 
Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 5/01, 6/01, 01/06/  
Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  25.  rujna 2008. godine 
donijelo je 

O  D  L  U  K  U 
o odabiru najpovoljnije ponude za radove izmjene st olarije 
u Športskom domu u Dugoj Resi, bana Josipa Jela čića 41 

 
Članak 1. 

 U otvorenom postupku javne nabave za radove male vrijednosti izmjene stolarije u 
Športskom domu u Dugoj Resi, Bana Josipa Jelačića 41 kao najpovoljnija ponuda odabire 
se ponuda ponuditelja  Bravarski obrt Almont Gašpić, Draganići bb, Karlovac u iznosu od 
65.760,00 kn /bez PDV-a/.  

Članak 2. 
 Naručitelj radova iz članka 1. je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa MB 
0523453. 

Članak 3. 
 Broj objave iz elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina N-16-14-
123864-240708 objavljeno dana 25. 7. 2008. godine.  
 

Članak 4. 
 Za predmetnu nabavu proveden je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 
temeljem članka 129. Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 122.951,00 kn /bez  PDV-a/. 
 

Članak 6. 
Evidencijski broj nabave je 2/2008. 
CPV oznaka 45420000 - ugradnja stolarije. 
 

Članak 7. 
 Zaprimljena je  jedna ponuda i to ponuditelja Bravarski obrt Almont Gašpić, Draganići 
bb, Karlovac. 

Članak 8.  
 Odabrana je ponuda ponuditelja  Bravarski obrt Almont Gašpić, Draganići bb, 
Karlovac. 

Članak 9. 
 Razlozi odabira za odabranu ponudu  jer i zadovoljava uvjete Dokumentacije za 
nadmetanje i prihvatljiva je prema kriteriju odabiru  najniže cijene ponude. 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   596. 

 
Članak 10. 

 Rok mirovanja ističe u roku od pet /5/ dana od dana dostave ove Odluke 
ponuditeljima, sukladno članku 130. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 11. 
 Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi radova izmjene stolarije u Športskom domu, Bana Josipa Jelačića 
41, a sukladno ovoj  Odluci i ponudi ponuditelja. 
 

Članak 12. 
 Ova odluka dostavlja se s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bez 
odgode, svakom ponuditelju u postupku, preporučeno poštom s povratnicom. 
 
 

O b  r  a  z  l  o ž  e  n  j  e 
 

 Naručitelj je na temelju  Zakona o javnoj nabavi /NN broj 110/07/ članka 129. proveo 
otvoreni postupak javne nabave za nabavu radova izmjene stolarije u Športskom domu  u 
Dugoj Resi, ulica Bana Josipa Jelačića 41 a sukladno Odluci Gradskog poglavarstva Grada 
Duge Rese od 11. VII 2008. godine o početku postupka javne nabave za predmetne radove. 
 Naručitelj je izradio dokumentaciju za nadmetanje i objavio poziv za nadmetanju u 
otvorenom postupku nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj N-16-14-123864-
240708 od dana 25. 7. 2008. godine. 
 Otvaranje ponuda bilo je javno dana 17. 9. 2008. godine. 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja   utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda 
pristigla samo jedna ponuda i to Bravarskog obrta Almont Gašpić, Draganići bb, Karlovac.  
 Pregledom i ocjenom ponuda utvrñeno je da je ponuda ponuditelja Bravarski  obrt 
Almont Gašpić, Draganići bb, Karlovac u   potpunosti  sukladna uvjetima iz dokumentacije za 
nadmetanje i prihvatljiva te je prema kriteriju odabira najniže cijene ocijenjena 
najpovoljnijom. 
 Temeljem članka 58. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi odlučeno je kao u izreci. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 
3 dana od primitka ove odluke u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti 
ponuditelja te postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 
 Žalba se izjavljuje  Državnoj komisiji, a predaje naručitelju na način i pod uvjetima 
propisanim Zakonom o javnoj nabavi. 
           GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić,ing.stroj., v.r. 
Klasa: 031-01/08-01/0003 
Duga Resa,   25. rujna 2008. godine 

 
 
 
 149. 
 
 Na temelju članka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi /NN broj 110/2007/ i članka 4. i 
20. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese / Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 2/94/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  25.  
rujna 2008. godine donijelo je 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   597. 

 
O  D  L  U  K  U 

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku javne nab ave lož ulja  
 

Članak 1. 
 Za predmet nabave loživog ulja ekstra lako, LU EL za preostali dio 2008 godine,  
evidencijski broj nabave 1/2008 g., kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja 
Ina d.d. Karlovac, Ilovac 23b u iznosu  83.997,00 kn /bez PDV-a/. 
 

Članak 2. 
 Naručitelj radova iz članka 1. je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa MB 
0523453. 

Članak 3. 
 Broj objave iz elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina N-16-M-
123837-240708 objavljeno dana 25. 7. 2008. godine.  
 

Članak 4. 
 Za predmetnu nabavu proveden je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 
temeljem članka 129. Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 5. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 122.951,00 kn /bez  PDV-a/. 
 

Članak 6. 
 Evidencijski broj nabave je 1/2008. 
 CPV oznaka 23122000-loživa ulja. 
 

Članak 7. 
 Zaprimljene su dvije   ponude  i to ponuditelja   Euro-Petrol Rijeka, Martinkovac 143 b 
i Ina  Zagreb d.d. , Ilovac 23b Karlovac  
 

Članak 8. 
 Odabrana je ponuda ponuditelja Ina d.d. Zagreb, Ilovac 23b  Karlovac. 
 

Članak 10. 
 Razlozi odabira za odabranu ponudu -  jer ista zadovoljava uvjete Dokumentacije za 
nadmetanje i prihvatljiva je prema kriteriju odabira  najniže cijene ponude. 
 

Članak 11. 
 Rok mirovanja ističe u roku od pet /5/  dana od dana dostave ove Odluke ponuditelja, 
sukladno članku 130. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi. 
 

Članak 12. 
 Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi lož ulja  a sukladno ovoj  Odluci i ponudi ponuditelja. 
 

Članak 13. 
 Ova odluka dostavlja se s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bez 
odgode, svakom ponuditelju u postupku, preporučeno poštom s povratnicom. 
 
 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   598. 

 
O b  r  a  z  l  o ž  e  n  j  e 

 
 
 Naručitelj je na temelju  Zakona o javnoj nabavi /NN broj 110/07/ članka 129. proveo 
otvoreni postupak javne  nabave za nabavu  lož ulja  a sukladno Odluci Gradskog 
poglavarstva Grada Duge Rese od 11. VII 2008. godine o početku postupka javne nabave 
za nabavu lož ulja.  
 Naručitelj je izradio dokumentaciju za nadmetanje i objavio poziv za nadmetanju u 
otvorenom postupku nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj N-16-M-123837-
240708 od dana 25. 7. 2008. godine. 
 Otvaranje ponuda bilo je javno dana 17. 9. 2008. godine. 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja   utvrdili su da su do roka za dostavu ponuda 
pristigle  dvije ponude i to  ponuditelja   Euro-Petrol Rijeka, Martinovac 143 b i Ina d.d.  
Karlovac, Ilovac 23b. 
 Pregledom i ocjenom ponuda utvrñeno je da su ponude ponuditelja u   potpunosti  
sukladne uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje i prihvatljive te je prema kriteriju odabira 
najniže  cijene ocijenjena najpovoljnijom ponuda Ine d.d. Karlovac, Ilovac 23b. 
 Temeljem članka 58. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi odlučeno je kao u izreci. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 
3 dana od primitka ove odluke u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti 
ponuditelja te postupak pregleda, ocjene i odabiru ponude. 
 Žalba se izjavljuje  Državnoj komisiji, a predaje naručitelju na način i pod uvjetima 
propisanim Zakonom o javnoj nabavi. 
           GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić,ing.stroj., v.r. 
Klasa:   363-01/05-01/0048 
Duga Resa,   25. rujna    2008. godine 

 
 
 150. 
 
 Na temelju članka 13. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi /NN RH broj 110/07/ i članka 
2. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese  Gradsko poglavarstvo  Grada 
Duge Rese  na sjednici održanoj dana  25.  rujna 2008 . godine donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U 
o po četku postupka nabave za izvo ñenje gra ñevinsko obrtni čkih radova za ure ñenje 

Drvene ku će, Jozefinska ulica 16 i 18 Duga Resa  
 

Članak 1. 
 Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, MB 0523453 kao javni naručitelj, 
donosi pisanu odluku o početku postupka javne nabave ev. broj  7/2008. 
 

Članak 2. 
 Predmet nabave  su grañevinsko obrtnički radovi ureñenja  Drvene kuće  u Dugoj 
Resi, Jozefinska 16 i 18 . 
CPV oznaka i opis: 45000000 grañenje   
 Nabava će se provesti u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, u skladu 
s odredbom članka 21. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   599. 

 
Članak 3. 

 Procijenjena vrijednost radova nabave iznosi  81.986,00 kn bez PDV-a /100.000,00 
kn sa PDV-om/, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Duge Rese za 2008. godinu 
razdjel 03 glava 31 konto 4511. 
 Mjesto  izvršenja radova je  Drvena kuća u Dugoj Resi, Jozefinska 16 i 18 , Duga 
Resa.    

Članak 4. 
 Odgovorna osoba za javnog naručitelja je gradonačelnik Ivan Baršić, a ovlašteni 
predstavnici javnog naručitelja su: 
1. Sviličić Josip  
2. Šimić Ivan  
3. Luketić Kristina  
4. Polović Marija 
5. Rakočević Mladen . 
 

Članak 5. 
 Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i 
zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje. 
 

Članak 6. 
 Ostali uvjeti nabave odreñeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio 
ove Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
          GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić, ing.stroj., v.r.  
Klasa:  031-01/08-01/0005 
Duga Resa, 25. rujna 2008. godine 

 
  
 151. 
 
 Na temelju članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2008. 
godinu /Službeni  glasnik Grada Duge Rese broj  11/07/ i članka 4. i 20. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/94/ 
Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  25. rujna 2008. godine 
donijelo je 

O  D  L U  K  U 
o odobrenju sklapanja izvansudske nagode 

sa Jadran Tvornica interijera d.o.o. i Jadran d.d. TMN 
 

Članak 1. 
 Odobrava se sklapanje izvansudske nagode sa Jadran Tvornica Interijera d.o.o. 
Svibanjska 11, Duga  Resa i Jadran d.d. TMN Tomislavova 11 Zagreb radi rješavanja 
meñusobnih potraživanja u iznosu od 167.298,02 kn prema predloženom tekstu u privitku 
koji čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se  gradonačelnik Ivan Baršić, ing. stroj na potpisivanje nagodbe iz članka 
1. ove Odluke. 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   600. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
           GRADONAČELNIK: 
           Ivan Baršić,ing.stroj., v.r. 
Klasa: 940-01/08-01/0013 
Duga Resa,   25. rujna 2008. godine 

 
 
 152. 
 
 Na temelju članka 35.  Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06  / i članka 4. Odluke o stjecanju i 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 2/04, 1/07, 9/07/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese  na sjednici održanoj 
dana    25. rujna  2008. godine donijelo je 
 

O  D  L   U  K  U 
o prihvatu  darovanja  nekretnina za izgradnju nera zvrstanih cesta 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se darovanje grañevinskog  neizgrañenog zemljišta i to: 
k.č. broj  934/4 put pov. 94 čhv upisane u zk. ul. 1214 k.o. Duga Resa /stara izmjera/ 
odnosno k.č. broj 819 put, pov.  341 m2 /nova izmjera/ u suvlasništvu Vuglešić Marka i Mire, 
Riječka 16, Duga Resa, Prije Petrakovo Brdo 19, svaki u ½ dijela. 
 

Članak 2. 
 Zemljište iz članka 1. ove Odluke ustupa se Gradu Duga Resa bez naknade i u svrhu 
izgradnje nerazvrstanih cesta. 

Članak 3. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik na zaključivanje ugovora o darovanju. 
 

Članak 4. 
 Sve troškove vezane za zaključivanje i provedbu ugovora  o darovanju snosi Grad 
Duga Resa. 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
         GRADONAČELNIK: 
                          Ivan Baršić,ing. stroj., v.r. 
 
Klasa: 940-01/08-01/0027 
Duga Resa,   25. rujna 2008. godine 

 
 153. 
 
 Na temelju članka 35. i  391.  Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01/ i članka 4. i 11. Odluke o stjecanju i 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj  2/04, 1/07, 9/07/  Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj 
dana  25. rujna 2008. godine donijelo je 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   601. 

 
O  D  L  U  K  U 

o raspisivanju javnog natje čaja za prodaju 
nekretnine k. č. broj 1355/8 k.o. Mrežni čki Novaki 

 
Članak 1. 

 Predmet prodaje je nekretnina k.č. broj 1355/8 Pašnjak u Brigu površine 90 čhv  /324 
m2/  k.o. Mrežnički Novaki vlasništvo Grada Duge Rese. 
 Nekretnina iz stavka 1. nalazi se u grañevinskom području u zoni sekundarnog 
stanovanja. 

Članak 2. 
 Početna cijena predmetne nekretnine je  70,00   kn za 1  m2. 
 

Članak 3. 
 Porez na  promet nekretnina snosi kupac, kao i troškove zaključivanja i provedbe 
kupoprodajnog ugovora. 

Članak 4. 
 Ponuda na natječaj mora sadržavati : 
1.  ime i prezime, adresu, JMBG, dokaz o državljanstvu za fizičke osobe, odnosno naziv i 

sjedište za pravne osobe, te MB 
2.  ponudbenu cijenu po m2, odnosno ukupnu cijenu. 
 

Članak 5. 
 Rok za dostavu ponude je15 dana od dana objave natječaja u  Vjesniku . 
 

Članak 6. 
 Ponude se dostavljaju na adresu Grada Duge Rese, Trg Sv. Jurja 1, s naznakom “za 
natječaj za kupnju nekretnine” ne otvarati. 
 

Članak 7. 
 Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi  Gradsko poglavarstvo koja će se 
dostaviti ponuditeljima. 
 Nepotpune i nepravovremene ponude neće se razmatrati. 
 Naručitelj zadržava pravo odbiti svaku ponudu i poništiti nadmetanje pri čemu ne 
snosi nikakvu odgovornost prema ponuditeljima. 
 

Članak 8. 
 Odabrani ponuñač dužan je u roku od 8 dana od dana dostave Odluke zaključiti 
Ugovor o prodaji, inače se smatra da je odustao od ponude. 
 

Članak 9. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
 
             GRADONAČELNIK: 
           Ivan Baršić, ing. stroj., v.r.  
 
Klasa: 940-01/08-01/0027 
Duga Resa,   25. rujna 2008. godine 

 
 
 
 
 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   602. 

 
 154. 
 
            Na temelju odredbe članka 4. i 20. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge 
Rese ( Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/94 ) Gradsko poglavarstvo Grada Duge 
Rese u predmetu zamolbe pekarsko-trgovačkog obrta “Domšić” iz Duge Rese, Zagrebačka 
15, vl. Dragutin Domšić, na sjednici održanoj dana 29. kolovoza 2008. donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o zamolbi pekarsko-trgova čkog obrta “Domši ć” iz Duge Rese, 

Zagrebačka 15 
 

Članak 1. 
            Odbija se zamolba pekarsko-trgovačkog obrta “Domšić” iz Duge Rese, Zagrebačka 
15, vl. Dragutin Domšić, jer nije u skladu sa Odlukom o zakupu poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Duga Rese (Službeni glasnik Grada Duga Rese 1/99).          

Članak 2. 
            Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
                GRADONAČELNIK: 
                                                                                         Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
KLASA: 021-01/08-01/0019 
Duga Resa, 29. kolovoza 2008. godine 

 
 155. 
 
 Na temelju članka 25. Zakona o  Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja /NN broj 79/06/ 
i članka 4. i 20. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese /Službeni glasnik 
Grada Duge Rese  broj 2/94/ Gradsko  poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj 
dana   25. rujna 2008. godine donijelo je 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
o odobrenju sklapanja Sporazuma o zajedni čkom interesu  za djelovanje 
HGSS Stanice Karlovac na prostoru Grada, poglavito na nepristupa čnim 

prostorima  izvan naseljenih mjesta i javnih promet nica 
 

I 
 Odobrava se klapanje Sporazuma o zajedničkom interesu  za djelovanje HGSS 
Stanice Karlovac na prostoru Grada, poglavito na nepristupačnim  prostorima  izvan 
naseljenih mjesta i javnih prometnica. 
 Sporazum iz stavka 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 
 

II 
 Ovlašćuje se gradonačelnik na potpisivanje Sporazuma iz točke I. ovog Zaključka. 
 

III 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
            GRADONAČELNIK: 
           Ivan Baršić,ing. stroj., v.r. 
                 
Klasa: 620-01/08-01/0001 
Duga Resa,   25. rujna  2008. godine 



 
 

BROJ 9.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   603. 
 
 156. 
 
 Na temelju članka 4. i 20. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/1994) Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na 
sjednici održanoj dana 29. kolovoza 2008. godine donijelo je 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o imenovanju predstavnika Grada Duge Rese 
u Odbor vjerovnika u ste čajnom postupku nad ste čajnim dužnikom  

Pamučna industrija Duga Resa d.d. u ste čaju 
 
 
I 

 U Odbor vjerovnika u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom Pamučna 
industrija Duga Resa d.d. u stečaju, Duga Resa, kao predstavnik Grada Duge Rese imenuje 
se Kristina Luketić, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, društvene 
djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove, te mjesnu samoupravu. 
 

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
         GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
Klasa: 112-01/02-01/0006 
Duga Resa, 29. kolovoza 2008. godine 

 
 
 I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 
 
 
 

   ODGOVORNI UREDNIK:  TAJNIK GRADA 
       mr. Marija Polovi ć 

 
 
 
Telefon: 819-000, 819-011 
Telefax: 841-465 


